Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy 4 500,00 PLN brutto

ﬁ (KPP) w zakresie czesci praktycznej z 4 500,00 PLN netto
zakonczona Egzaminem Koncowym i 100,00 PLN brutto/h

w uzyskaniem kwalifikacji Ratownika 100,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/09/15/133912/3007153

GRUPA AQUAMED
SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS
CIA © 45h

B9 13.12.2025 do 21.12.2025

© toédz/ stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Brak ocen dla tego dostawcy

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna

Grupe docelowa stanowia:

¢ petnoletnie osoby indywidualne chcace uzyskaé kwalifikacje z wtasnej
inicjatywy;

¢ zatrudniona w jednostkach wspdtpracujgcych z systemem PRM,
petnigca w nich stuzbe lub bedaca ich cztonkiem.

ktore chcg uzyskac tytut "ratownika" w rozumieniu Ustawy o Paristwowym
Ratownictwie Medycznym oraz posiada¢ kwalifikacje do
udzielania kwalifikowanej pierwszej pomocy (KPP).

Kurs przeznaczony jest w szczegdlnosci dla:

Grupa docelowa ustugi « cztonkéw Ochotniczych Strazy Pozarnych (OSP), Paristwowej Strazy

Pozarnej (PSP),

¢ ratownikéw wodnych i gérskich (np. WOPR, GOPR, TOPR),

e pracownikéw stuzb mundurowych (Wojsko Polskie, Wojska Obrony
Terytorialnej (WOT), Policja, Straz Graniczna, Stuzba Wigzienna, Straz
Miejska),

e pracownikéw stuzb lesnych, ratownictwa gérniczego, innych
podmiotéw ratowniczych z systemu PRM

e pracownicy innych podmiotow, ktore zostaty wigczone do wspétpracy
z systemem PRM na mocy decyzji wojewody

W przypadku kursu KPP przepisy nie wymagaja zadnego wczesniejszego
doswiadczenia medycznego

Minimalna liczba uczestnikow 6
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakonczenia rekrutacji 12-12-2025



Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie praktycznie przygotowuje uczestnikéw do realizacji zadan z zakresu ratownictwa w czasie akcji ratowniczych,
w tym w szczegdlnosci udzielania osobom w stanie nagtego zagrozenia zdrowotnego kwalifikowanej pierwszej pomocy

stacjonarna

45

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

w miejscu zdarzenia do czasu przekazania ich personelowi zaktadéw opieki zdrowotnej.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

ocenia stan poszkodowanego i
identyfikuje zagrozenia zycia

wykonuje resuscytacje krazeniowo-
oddechowa z uzyciem AED

stosuje procedury KPP w stanach
nagtych i urazach

organizuje dziatania ratownicze i
ewakuacje

przekazuje informacje i prowadzi
dokumentacje KPP

Kryteria weryfikacji

dokonuje oceny ABC

rozpoznaje oznaki NZK, wstrzasu,
udaru, krwotoku

rozpoczyna i prowadzi RKO zgodnie z
obowigzujgcym algorytmem

obstuguje AED poprawnie i kontynuuje
RKO do czasu przyjazdu PRM lub
powrotu oznak zycia

prawidtowo udziela pomocy w typowych
przypadkach (urazy, oparzenia, zatrucia,
podtopienia, wychtodzenie, udar

cieplny)

stosuje zasady segregacji
poszkodowanych

przeprowadza ewakuacje i transport

raportuje stan poszkodowanego i
wypetnia karte pomocy zgodnie z
obowigzujgcym wzorem

Metoda walidaciji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

podejmuje decyzje zgodnie z prawem i

. . ., Obserwacja w warunkach
etyka, zachowujac bezpieczenstwo

symulowanych

respektuje odpowiedzialno$¢ i zasady

etyczne .
wiasne i poszkodowanego

Obserwacja w warunkach

skutecznie komunikuje sie z innymi
symulowanych

wspoétpracuje w zespole ratowniczym

wspotdziata w grupie i przejmuje role Obserwacja w warunkach
lidera, gdy sytuacja tego wymaga symulowanych

deklaruje gotowos¢ do dalszego
ksztatcenia i stosowania aktualnych
wytycznych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

inicjuje dziatania na rzecz doskonalenia
wiedzy i umiejetnosci

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje
Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

TAK

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektéw uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

TAK

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajacych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotéw

Walidacje przeprowadza komisja egzaminacyjna powotana przez
organizatora kursu zg. z § 4-8 rozporz. a Ministra Zdrowia z

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje dn.19.03.2007r. sprawie kursu w zakresie KPP, wydanego na podstawie
art. 13 ust. 8 ustawy z dnia 8 wrzesnia 2006 r. o Paristwowym
Ratownictwie Medycznym.

Podmiot prowadzacy walidacje jest

Ni
zarejestrowany w BUR ¢



Zgodnie z § 9 rozporz. MZ z dn.19 marca 2007r. w sprawie kursu w
zakresie kwalifikowanej pierwszej pomocy (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 411)

Nazwa Podmiotu certyfikujacego podmiotem certyfikujgcym jest organizator kursu. Zaswiadczenie
ukonczenia kursu KPP wystawia kierownik tego podmiotu, zgodnie z
okreslonym w rozporzadzeniu wzorem

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Warunki osiggniecia celu edukacyjnego:

Warunkiem osiagniecia celu edukacyjnego kursu KPP jest udziat uczestnika we wszystkich zajeciach przewidzianych programem oraz
aktywne wykonywanie éwiczen praktycznych w warunkach symulowanych. Uczestnik potwierdza nabycie efektéw uczenia sie poprzez
pozytywne zaliczenie egzaminu teoretycznego i praktycznego. Osiggniecie celu wymaga réwniez przestrzegania zasad bezpieczenstwa
wiasnego i poszkodowanego.

Zakres tematyczny - zajecia praktyczne:

o Liczba zaje¢
Lp. Temat/zagadnienie
praktycznych
1 Organizacja ratownictwa medycznego — podstawy prawne 0
2 Bezpieczenstwo wiasne, poszkodowanego, miejsca zdarzenia 1
3 Zestawy ratownicze, dezynfekcja sprzetu 3

Elementy anatomii i fizjologii, ocena poszkodowanego, badanie
wstepne oraz szczeg6towe

5 Poszkodowany nieprzytomny 1

Resuscytacja (dorosty, dziecko, niemowle, noworodek, sytuacje
szczegdlne)

Zasady defibrylacji poszkodowanego metoda pétautomatyczng i

7 2
automatyczng

8 Wstrzags 0

9 Inne stany nagte — drgawki, cukrzyca, zawat migs$nia sercowego, 0

udar mézguy, zatrucia, podtopienie

Urazy mechaniczne i obrazenia — ztamania, zwichniecia, skrecenia,
10  krwotoki, obrazenia klatki piersiowej, brzucha, kregostupa, gtowy i 8
konczyn



11

12

13

14

15

16

Urazy chemiczne, termiczne, elektryczne i obrazenia, zagrozenia
srodowiskowe, akty terroru

Taktyka dziatan ratowniczych — zdarzenie masowe, imienne,

pojedyncze, segregacja wstepna, karta udzielonej pomocy, 4
logistyka
Ewakuacja ze strefy zagrozenia 2

Udzielanie kwalifikowanej pierwszej pomocy w sytuacjach

symulowanych 7
Psychologiczne aspekty wsparcia poszkodowanych 2

Zajecia do dyspozycji prowadzacego 2
Razem: 43

Zakres tematyczny zgodny z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie kursu w zakresie kwalifikowanej
pierwszej pomocy (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 411, zatgcznik nr 1 — Plan nauczania).

taczny czas trwania: 43 godzin praktycznych + walidacja 2 godz, tacznie: 45 godz. dydaktyczne plus przerwy

Warunki organizacyjne:

Szkolenie grupowe, realizowane w formie stacjonarne;j.

Uczestnicy maja do dyspozycji fantomy, defibrylator szkoleniowy oraz zestaw do prowadzenia symulacji medycznych.

Ustuga jest realizowana w godzinach dydaktycznych.

Przerwy nie wliczajg sie w czas trwania ustugi.

Walidacje (egzamin) przeprowadza komisja egzaminacyjna powotana przez organizatora kursu, a jej sktad jest Scisle okreslony w
rozporzadzeniu.

Metody walidacji efektow uczenia sie: Test teoretyczny dla czesci teoretycznej oraz Obserwacja w warunkach symulowanych dla
czesci paktycznej

Po zdanym egzaminie uczestnicy otrzymujg zaswiadczenie o ukonczeniu kursu KPP i uzyskaniu tytutu Ratownika.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 21

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
zajeé zajeé rozpoczecia zakonczenia

Prowadzacy Liczba godzin

Bezpieczenstwo
wiasne,

poszkodowanego

’

Adrian Wéjcik 13-12-2025 09:00 09:45 00:45

miejsca

zdarzenia



Przedmiot / temat
zajec

Zestawy

ratownicze,
dezynfekcja
sprzetu

Elementy

anatomii i
fizjologii, ocena
poszkodowanego
, badanie
wstepne oraz
szczegobtowe

Przerwa

Poszkodowany
nieprzytomny

Psychologiczne
aspekty wsparcia
poszkodowanych

Zajecia do
dyspozyciji
prowadzacych

Resuscytacja
(dorosty, dziecko,
niemowle,
noworodek,
sytuacje
szczegolne)

Przerwa

Resuscytacja cd.
(dorosty, dziecko,
niemowle,
noworodek,
sytuacje
szczegolne)

SEEP3) Zasady
defibrylacji
poszkodowanego
metoda
pétautomatyczna
i automatycznag

Prowadzacy

Adrian Wéjcik

Adrian Wéjcik

Adrian Wéjcik

Adrian Wéjcik

Adrian Wéjcik

Adrian Wéjcik

Adrian Woéjcik

Adrian Wéjcik

Adrian Wéjcik

Adrian Wéjcik

Data realizacji
zajeé

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

13-12-2025

14-12-2025

14-12-2025

14-12-2025

14-12-2025

Godzina
rozpoczecia

09:45

12:00

13:30

13:45

14:30

16:00

09:00

13:00

13:15

15:15

Godzina
zakonczenia

12:00

13:30

13:45

14:30

16:00

17:30

13:00

13:15

15:15

16:45

Liczba godzin

02:15

01:30

00:15

00:45

01:30

01:30

04:00

00:15

02:00

01:30



Przedmiot / temat

zajec

6 vrery

chemiczne,
termiczne,
elektryczne i
obrazenia,
zagrozenia
Srodowiskowe,
akty terroru

G vrey

mechaniczne i
obrazenia —
ztamania,
zwichniecia,
skrecenia,
krwotoki,
obrazenia klatki
piersiowej,
brzucha,
kregostupa,
gtowy i konczyn

Przerwa

o T

mechaniczne i
obrazenia - cd.

Taktyka

dziatan
ratowniczych -
zdarzenie
masowe,
imienne,
pojedyncze,
segregacja
wstepna, karta
udzielonej
pomocy,
logistyka

Ewakuacja ze

strefy zagrozenia

Udzielanie

kwalifikowanej
pierwszej
pomocy w
sytuacjach
symulowanych

Przerwa

Prowadzacy

Adrian Wéjcik

Adrian Wéjcik

Adrian Woéjcik

Adrian Woéjcik

Adrian Woéjcik

Adrian Wéjcik

Adrian Woéjcik

Adrian Wéjcik

Data realizacji
zajeé

14-12-2025

20-12-2025

20-12-2025

20-12-2025

20-12-2025

21-12-2025

21-12-2025

21-12-2025

Godzina
rozpoczecia

16:45

09:00

13:00

13:15

15:15

09:00

10:30

14:00

Godzina
zakonczenia

17:30

13:00

13:15

15:15

18:15

10:30

14:00

14:15

Liczba godzin

00:45

04:00

00:15

02:00

03:00

01:30

03:30

00:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Udzielanie

kwalifikowanej

pierwszej

pomocy w Adrian Wéjcik 21-12-2025 14:15 16:00 01:45
sytuacjach

symulowanych

cd.

Walidacja - 21-12-2025 16:00 17:30 01:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 500,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 500,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN
W tym koszt walidacji brutto 0,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 0,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Adrian Wéjcik

‘ ' Adrian Wojcik jest ratownikiem medycznym z ponad 15-letnim doswiadczeniem zawodowym. Od
2008 roku pracuje w zespotach ratownictwa medycznego, a w latach 2008-2016 petnit funkcje
dyspozytora medycznego. Ukonczyt studia licencjackie na kierunku Ratownictwo Medyczne oraz



studia magisterskie z zakresu Zdrowia Publicznego (2008). Od wielu lat prowadzi szkolenia z
zakresu Kwaliflkowanej Pierwszej Pomocy oraz kursy doskonalgce dla ratownikow medycznych,
zatwierdzone przez Urzad Wojewodzki i Wojewoddzkiego Konsultanta ds. Medycyny Ratunkowe;j.

W ostatnich pieciu latach aktywnie prowadzit kursy i warsztaty w obszarze pierwszej pomocy i
ratownictwa, wspétpracujgc z instytucjami publicznymi oraz firmami. Wielokrotnie zasiadat w
komisjach egzaminacyjnych, a jego wiedza i umiejetnosci sg potwierdzone certyfikatami
Europejskiej Rady Resuscytacji (ERC) oraz Amerykanskiego Towarzystwa Kardiologicznego (AHA).

Specjalizuje sie w nauczaniu praktycznych technik ratowniczych i budowaniu kompetencji w
sytuacjach wymagajgcych szybkiego podejmowania decyzji. Doswiadczenie dydaktyczne zdobywa
od 2005 roku jako aktywny instruktor.

Osoba prowadzaca ustuge ma kwalifikacje i doswiadczenie zgodne z tematyka ustugi zdobyte w
ostatnich 5 latach przed publikacja ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

¢ dostep do wyktadéw nagranych w formie VIDEO na platformie myVOD
¢ na zyczenie uczestnika ze specjalnymi potrzebami organizator zapewnia materiaty dostosowane do jego specjalnych potrzeb.

Warunki uczestnictwa

Warunkiem uczestnictwa w szkoleniu jest wczesniejsze samodzielne zrealizowanie czgsci teoretycznej zgodnej z zakresem okreslonym w
Rozporzadzeniu Ministra Zdrowia z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie kursu w zakresie kwalifikowanej pierwszej pomocy (t.j. Dz.U. z 2021
r. poz. 411, zatgcznik nr 1 — Plan nauczania).

Podczas szkolenia komisja egzaminacyjna bedzie weryfikowaé opanowanie materiatu teoretycznego w ramach egzaminu koricowego.

Informacje dodatkowe

e Podstawa zwolnienia z VAT: zwolnienie przedmiotowe z VAT - art. 43 ust.1 pkt. 29 lit a / lit ¢ Ustawy o VAT

Adres

todz
90-003 t6dz

woj. tédzkie

Adres czesci praktycznej zostanie podany w terminie zgodnym z zat. 2 do regulaminu BUR

Kontakt

ﬁ E-mail a.wojcik@aquamed.pl

Telefon (+48) 600 202 436

Adrian Wojcik



